E E v :
I I I I E BUREAU VERITAS

ARUTOMOTIUE

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

Renault Master / Opel Movano 2010- ‘ Art. 828400

A-raud @ 60/40 EC ‘ A-form @ 60/40 EC ‘ A-pyra @ 60/40 EC

1. A-raud / A-form / A-pyra

2. Kronstein / bracket / KpoHwTenH

3. Kronstein / bracket / KpoHwTenH

4. Kronstein / bracket / KpoHLwWTeNH

5. Kronstein / bracket / KpoHwTenH

6.Tala / beam / 6anka

7.Vinkel / angeled plate / yronbHuk

8. U-polt / U-bolt / U-6onT

9. T-polt / T-bolt / T-6onT

10. Kompensaator/ bracket / komneHcaTtop
| 11. Polt / bolt / 6onT M8x20 mm

| 12. Polt / bolt / 6onT M8x35 mm

13. Polt / bolt / 6onT M10x20 mm

14. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985

15. Mutter / nut / ranka M10 DIN 934

16. Mutter / nut / ranka M12 DIN 934
17.Seib / washer / waiba 8,4x16x1,6 mm
18. Seib / washer / warb6a 8,4x24x2 mm
19. Seib / washer / waiba 10,5x20x2 mm
20. Seib / washer / wait6a 10,5x30x2,5 mm
21. Seib / washer / waii6a 13x24x2,5 mm
22.Vedruseib / spring washer / npy»uHHas wainba A10
23.Vedruseib / spring washer / npyxuHHas wainba A12

—_

—_—

1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
8
4
2
2
4
2
2
2
4
2
2
6
2

Vajalikud tooriistad / Required Tools / HeobxoanmMble MHCTPYMEHTbI

13 10 /
17 12
\ 19 13 CMA lo- Y | :"'.I
17 OIL,

All Rights Reserved by Tarmetec 02.02.2010 www.metec.ee

174




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Master / Opel Movano 2010- ‘ Art. 828400

A-raud @ 60/40 EC A-form @ 60/40 EC ‘ A-pyra @ 60/40 EC

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 1/Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2/ Pic. 2/ Puc. 2
EST . Eemalda iluvére ja péhjaplastik (pildid 1 ja 2).

ENG . Remove the grille and plastic mudshield (pic. 1 and 2).

RUS . Cuarb OeKOPaTUBHYIO pelleTKy Y HUXHUI nnacTuk (puc. 1 n 2).

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 - Pilt4/Pic.4/Puc. 4
EST . Paigalda kronsteinid nr. 4 ja 5 U-poltidega nr. 8 (pildid 3 ja 4).
ENG . Mount brackets no. 4 and 5 with U-bolts no. 8 (pic. 3 and 4).
RUS . YcraHosutb KPOHLUTENMHbI H. 4 1 5 U-6ontamu H. 8 (puc. 3 n 4).

Pilt 5/ Pic.5/Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6
EST . Kinnita vinklid nr. 7 tala nr. 6 kiilge. Kinnita tala nr. 6 kronsteinide nr. 4 ja 5 vahele (pildid 5 ja 6).

ENG . Attach angeled plates no. 7 to beam no. 6. Attach the beam no. 6 between brackets no. 4
and 5 (pic. 5 nad 6).

RUS . 3aKkpenuTb YronKkuy H. 7 K 6anke H. 6. 3akpenuTb 6anKky H. 6 MeXAy KpOHWTEeNHaMU H. 4 1 5
(puc. 5 n 6).

All Rights Reserved by Tarmetec 02.02.2010 www.metec.ee

2/ 4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Master / Opel Movano 2010- ‘ Art. 828400

A-raud @ 60/40 EC A-form @ 60/40 EC ‘ A-pyra @ 60/40 EC

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

EST . Kinnita T-poldid nr. 9 ja kompensaatorid nr. 10, kronsteinide nr. 2 ja 3 kiilge (pilt 7).
ENG . Attach T-bolts no. 9 and brackets no. 10, to brackets no. 2 and 3 (pic. 7).

RUS . 3akpenuTtb T-601Tbl H. 9 1 KOMMeHcaTopbl H. 10, K KpOHWTenHam H. 2 1 3 (puc. 7).

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc.9 Pilt 10 / Pic. 10 / Puc. 10

EST . Paigalda kronsteinid nr. 2 ja 3 (pildid 8, 9 ja 10).
ENG . Mount brackets no. 2 and 3 (pic. 8,9 and 10).

RUS . Ycranosutb KPOHLWTENHbI H. 2 1 3 (pnc. 8,9 n 10).

All Rights Reserved by Tarmetec 02.02.2010 www.metec.ee

3/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Master / Opel Movano 2010- ‘ Art. 828400

A-raud @ 60/40 EC ‘ A-form @ 60/40 EC ‘ A-pyra @ 60/40 EC

Pilt 11/ Pic. 11/ Puc. 11 Pilt 12 / Pic. 12 / Pnc. 12

EST . Paigalda iluvére. Loika pdhjaplastikusse vajalikud vabastused ja paigalda péhjaplastik

tagasi. Paigalda A-raud (pildid 11 ja 12). Kéik roostevabad poldid maarida enne
paigaldamist éliga.
ENG . Remount the grille. Cut necessary incisions into the mudshield and remount the plastic
mudshield. Mount the A-form (pic. 11 and 12). Use oil on all stainless steel bolts.
RUS . YctaHoBuTb AeKopaTuBHyto pelleTKy. Bbipe3aTb Ha HUXKHEM MAacTUKe HEOBXOAUMbIe
0CBOOOXEHUNA N YCTAHOBUTb HVXKHUI NnacTuk. YctaHoBUTb A-gyry (puc. 11 n 12). Bce
60NTbl U3 HeprKaBeloLW el CTany nepes yCTaHOBKOW CMa3aTb Mac/loM.

Toote andmed / Data of the product / [lJaHHble 0 ToBape

« M66dud / Measures / Paamepbl: 240x625x930 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 9,9 kg (laternate max. kaal / max. weight of lamps / makc. macca dap - 1,8 Kg).
- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKu: 60 min.

- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TuKeTKM:

BIEAD  SUZUK|

Komplekieerija 1 Tt wi 840280 10.05/ 51 A, BorX
' ' ree e prt w0, gl 1
L i 2. 3. o} 4, 9. 5.0 et
i @ 02 XXKX

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / IHpopmauus Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / NHdopmauuna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTpoOnA KauecTBa

5. EU - tlibikinnitusmérk / EC - type approval mark / EC - 3HaK cepTudunkaTa

All Rights Reserved by Tarmetec 02.02.2010 www.metec.ee

4/ 4



